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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Vart syfte dr att genom penninginsamling och genom faktainformation beskriva vara projekt i respektive land, samt ge
bakomliggande orsaker till eventuella problem. Malet ér att hjdlpa fordldraldsa barn och ungdomar eller det som helt
saknar medel att f4 mojlighet till skolutbildning social traning med fokus pa Minskliga Réttigheter och idrottsutdvning. Pa
detta sétt vill vi frimja varje persons utveckling och bidra till ett bdttre samhille pa sikt.

Under 2023 har vi fortsatt att driva CSP ( Child Sponsorship Program) barnen bor hos sina vardnadshavare, men FAB star
for alla kostnader vad giller skolgang hilsa och social traning med inriktning pa Barns Rittigheter 1 samhillet. Vi gor
ocksé regelbundna bestk i hemmen och i skolorna de gar 1. Dessa barn foljer vi och bidrar till deras utbildning tills det ar

18 ar sedan gor vi en individuell bedomning 1 fall till fall.

Bade flicka och pojkhemmet &r restaurerade och pojkhemmet skall ocksa stillas om att bli ett center for Minskliga
Rittigheter. Resultaten fran vara informationskampanjer har visat stora resultat och det vill vi fortsétta att bedriva och da

behoOvs ett center fOr detta.

Under2023 har intdkterna gatt ner detta pa grund av sjukdom, men dr pa vdg upp igen under 2024. Vi har bland annat valt
in en ny styrelsemedlem som kommer att bidra med kompetens och som har jobbat tidigare inom projekten.

Foreningens séte dr Goteborg

Flerarsjamforelse*

2023
Nettoomséttning 673 134
Res. efter finansiella poster -10 476
Balansomslutning 167 599
Foriandringar i eget kapital
Belopp vid drets ingang
Arets forlust

Belopp vid arets utgang

2022 2021

1 086917 1 186 045
8 929 -3 715

193 931 237 519
Andamalsbest.

medel

128 401

128401

2020
1 502 525
-1 262 250

206 105

2019
3647510
1 344 952
1 548 658

Fritt eget
kapital
8 929

_ ~10476

-1 547



